

# **KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS**

Trunderup Dongsvej 28  
5772 Kværndrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Søren Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS Trunderup Dongsvej 28 5772 Kværndrup  Telefonnummer: 62271753  CVR-nr: 29511446 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen Fyn 5772 Kværndrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomheden udfører entreprenørvirksomhed inden for byg og anlæg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår slutter med et overskud på ca. 88 t. kr., hvilket anses som tilfredstilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør ultimo ca. 1.077 t. kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>621.049</b>	<b>1.191.595</b>
Personaleomkostninger .....	1	-326.011	-529.474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-175.001	-159.663
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>120.037</b>	<b>502.458</b>
Andre finansielle indtægter .....		56	820
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.551	-6.428
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>108.542</b>	<b>496.850</b>
Skat af årets resultat .....	3	-19.801	-119.301
<b>Årets resultat</b> .....		<b>88.741</b>	<b>377.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		88.741	377.549
<b>I alt</b> .....		<b>88.741</b>	<b>377.549</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		687.397	812.398
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>687.397</b>	<b>812.398</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.060	3.160
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.060</b>	<b>3.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>688.457</b>	<b>815.558</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		146.815	145.085
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>146.815</b>	<b>145.085</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		433.314	246.680
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		8.700	19.986
Tilgodehavende skat .....		0	15.960
Periodeafgrænsningsposter .....		27.366	29.496
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>469.380</b>	<b>312.122</b>
Likvide beholdninger .....		514.882	572.650
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.131.077</b>	<b>1.029.857</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.819.534</b>	<b>1.845.415</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		996.633	907.892
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.076.633</b>	<b>987.892</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		63.300	83.261
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>63.300</b>	<b>83.261</b>
Leasingforpligtelser .....		229.168	279.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>229.168</b>	<b>279.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		154.756	175.005
Skyldig selskabsskat .....		25.762	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		219.915	275.857
Leasingforpligtelser .....		50.000	44.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.433</b>	<b>494.862</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>679.601</b>	<b>774.262</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.819.534</b>	<b>1.845.415</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	302.032	473.767
Pensionsbidrag	0	21.078
Andre omkostninger til social sikring	23.979	34.629
	<u>326.011</u>	<u>529.474</u>

Gennemsnitlig antal ansatte 1

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Produktionsanlæg og maskiner	175.001	159.663
	<u>175.001</u>	<u>159.663</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-39.762	-36.0400
Ændring af udskudt skat	19.961	-83.261
	<u>-19.801</u>	<u>-119.301</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	1.837.425
Tilgang	50.000
Afgang	284.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.887.425</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.025.027
Årets afskrivning	-175.001
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.200.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>687.397</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2010	160.000
Tilbagekøb egne aktier anvendt til nedbringelse af kapitalen i 2010	-80.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

##### Sikkerhedsstillelse/forpligtigelser

Til sikkerhed for engagement med Andelskassen Fyn er afgivet virksomhedspant kr. 250.000.

Garantiforpligtelse udgør kr. 4.000 pr. 31/12 2015.